PAGE

[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2023

                                     № 82
с. Лемпино

Об определении места для проведения агитационных публичных мероприятий
 и о выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в предвыборный период
В соответствии со ст.54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  администрация сельского поселения Лемпино постановляет:

1. Определить место проведения встреч кандидатов на должность Губернатора Тюменской области, кандидатов в депутаты Совета депутатов с.п. Лемпино, их официальных представителей с избирателями – зрительный зал Дома культуры «Кедр», с. Лемпино, ул. Солнечная, 1.

2. Рекомендовать руководителю учреждения, указанного в п. 1 настоящего постановления:

2.1. Обеспечить рассмотрение заявки зарегистрированного кандидата, его доверенного лица, избирательного объединения в течение трех дней со дня подачи.

2.2. При проведении встреч учитывать установленную продолжительность времени, на которое безвозмездно предоставляется помещение, не более 1 часа 30 минут (в отношении одного помещения в период избирательной кампании).

3. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка с. Лемпино:

- доска объявлений ул. Дорожная,  № 4, с. Лемпино;

- доска объявлений ул. Дорожная (лесопарк), с. Лемпино;
- доска объявлений ул. Дорожная, № 7, с. Лемпино;

- доска объявлений ул. Промышленная, № 2, с. Лемпино
- доска объявлений ул. Советская,  № 17, с. Лемпино;

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию   (обнародованию) в  муниципальном  средстве массовой информации органа местного  самоуправления - бюллетень «Лемпинский вестник», размещению на официальном сайте www.admlempino.ru
5. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского  поселения

Н.Н. Фоменкина